

Señores:
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: YANIDE PINZON HERNANDEZ
RADICADO: 2020-069

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 509,976	18-Dec-17	30-Dec-17	13	20.77%	31.16%	27.43%	2.29%	\$ 5,061	\$ 5,061
\$ 509,976	1-Jan-18	30-Jan-18	30	20.69%	31.04%	27.34%	2.28%	\$ 11,627	\$ 16,688
\$ 509,976	1-Feb-18	28-Feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	2.31%	\$ 10,995	\$ 27,683
\$ 509,976	1-Mar-18	30-Mar-18	30	20.68%	31.02%	27.32%	2.28%	\$ 11,627	\$ 39,310
\$ 509,976	1-Apr-18	30-Apr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 11,525	\$ 50,835
\$ 509,976	1-May-18	30-May-18	30	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 11,474	\$ 62,309
\$ 509,976	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 11,423	\$ 73,732
\$ 509,976	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 11,270	\$ 85,002
\$ 509,976	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 11,219	\$ 96,221
\$ 509,976	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 11,168	\$ 107,389
\$ 509,976	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 11,066	\$ 118,455
\$ 509,976	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 11,015	\$ 129,470
\$ 509,976	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 10,964	\$ 140,434
\$ 509,976	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 10,862	\$ 151,296
\$ 509,976	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 10,376	\$ 161,672
\$ 509,976	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 10,964	\$ 172,636
\$ 509,976	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 10,913	\$ 183,549
\$ 509,976	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 10,964	\$ 194,513
\$ 509,976	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 10,913	\$ 205,426

\$ 509,976	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 10,913	\$ 216,339
\$ 509,976	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 10,913	\$ 227,252
\$ 509,976	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 10,913	\$ 238,165
\$ 509,976	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 10,811	\$ 248,976
\$ 509,976	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 10,760	\$ 259,736
\$ 509,976	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 10,709	\$ 270,445
\$ 509,976	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 10,658	\$ 281,103
\$ 509,976	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 10,451	\$ 291,554
\$ 509,976	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 10,760	\$ 302,314
\$ 509,976	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 10,608	\$ 312,922
\$ 509,976	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 10,353	\$ 323,275
\$ 509,976	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 10,302	\$ 333,577
\$ 509,976	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 10,302	\$ 343,879
\$ 509,976	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 10,404	\$ 354,283
\$ 509,976	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 10,404	\$ 364,687
\$ 509,976	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 10,302	\$ 374,989
\$ 509,976	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 10,200	\$ 385,189
\$ 509,976	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 9,996	\$ 395,185
\$ 509,976	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 9,894	\$ 405,079
\$ 509,976	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 9,377	\$ 414,456
\$ 509,976	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 9,945	\$ 424,401
\$ 509,976	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 9,894	\$ 434,295
\$ 509,976	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 9,843	\$ 444,138
\$ 509,976	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 9,843	\$ 453,981
\$ 509,976	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 9,843	\$ 463,824
\$ 509,976	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 9,894	\$ 473,718
\$ 509,976	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 9,843	\$ 483,561
\$ 509,976	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 9,792	\$ 493,353
\$ 509,976	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 9,894	\$ 503,247
\$ 509,976	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 9,996	\$ 513,243
INTERESES									\$ 513,243
CAPITAL									\$ 509,976
COSTAS PROCESALES									\$ 25,498
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 1,048,717

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke at the bottom.

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura

RE: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2020-69

Juzgado 01 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Santander - Bucaramanga
<j01peqcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 16/12/2021 7:01 AM

Para: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Buenos días

Acusamos recibido de su memorial hoy, 16 de diciembre del 2021 siendo las 07:00 a.m.

Cordialmente,

EDWIN RODRIGO PARDO MARCONI

Secretario Juzgado Primero de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Bucaramanga



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Enviado: miércoles, 15 de diciembre de 2021 3:11 p. m.

Para: Juzgado 01 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Santander - Bucaramanga

<j01peqcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD.2020-69

Buen día,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES

Apoderada BAGUER SAS

CC 1098737840

TP 302.207